
1 

 

ZZDW.-6.381.89.2019.1                     Białogard, dnia 05.09.2019 r. 

 

  
 

Dot. Pielęgnacja drzew w ciągach DW 169 i DW 163  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 

PPHU SOKÓŁ Wojciech Morawski, Sokole 19E, 77-300 Człuchów   

1) cena oferty 32 007,96 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedem złotych 96/100) 

łącznie z podatkiem VAT 

2) skrócenie terminu realizacji usługi o 20 dni 

 

Łączna ocena – 100 pkt 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną 

ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

PLN – ilość pkt  

Skrócenie terminu 

realizacji zamówienia 

(poniżej 70 dni 

roboczych 

Łączna 

punktacja 

1 

Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS 

Sp. z o.o., Sp. K., Durdy 141, 39-450 

Baranów Sandomierski 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=6,85 pkt 

280 519,20 zł 

o 20 dni = 40 pkt 46,85 pkt 

2 
PUH Sylwia Binkiewicz, ul. Ks. Cz. 

Berki 3/27, 78-200 Białogard 
Cena oferty: 75 524,40 zł o 20 dni   

oferta 

odrzucona 

3 
PPHU GEOINTECH  Mariusz Rogal, 

Bielawy 12/4, 62-066 Granowo 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=26,31 pkt 

73 006,92 zł 

o 20 dni = 40 pkt 66,31 pkt 

4 
ARBOR Sp. z o.o., ul. Trakt Św. 

Wojciecha 87/1A, 80-043 Gdańsk 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=6,68 pkt 

287 712,00 zł 

o 20 dni = 40 pkt 46,68 pkt 

5 
PPHU SOKÓŁ Wojciech Morawski,  

Sokole 19E, 77-300 Człuchów 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=60 pkt 

32 007,96 zł 

o 20 dni = 40 pkt 100 pkt 

6 

Firma Pilarska SOWIŃSKI Tomasz 

Sowiński, ul. Jeziorna 30, 78-422 

Gwda Wielka 

Cena oferty: 82 717,20 zł o 20 dni    
oferta 

odrzucona 

7 
MATEX Mateusz Wyszyński,  

ul. Cisowa 22, 75-644 Koszalin 
Cena oferty: 53 586,36 zł o 20 dni   

oferta 

odrzucona 

8 

Zakład P.H.U. PINUS Mateusz 

Olszanowski, ul. M. Kopernika 15,  

63-322 Gołuchów 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=11,12 pkt 

172 627,20 zł 

o 20 dni = 40 pkt 51,12 pkt 

9 
PLENER Michał Sołtys, Golina,  

ul. Polna 2A, 63-200 Jarocin 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=14,35 pkt 

133 786,08 zł 

o 20 dni = 40 pkt 54,35 pkt 

10 
SIAL W. Kimber, B. Kimber Sp. J., 

ul. Boguchwały 1, 71-531 Szczecin 

32 007,96 zł 

---------------- x 60=14,63 pkt 

131 268,60 zł 

o 20 dni = 40 pkt 54,63 pkt 

 



2 

 

Uzasadnienie: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: 
 

Lp. Nazwa kryterium Symbol Waga 

1 Cena oferty C 60 pkt 

2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia   S 40 pkt 

 Suma Ko 100 pkt 
 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 
 

a) Cena - „C” - waga 60 pkt 
Kryterium „cena” rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę w Formularzu 

oferty. 

Punkty za kryterium „cena” obliczono według następującego wzoru: 

 

 liczba punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto  

x 60 
cena brutto oferty ocenianej  

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

 

b) Skrócenie terminu realizacji zamówienia - „S”– waga 40 pkt 
Punkty w kryterium „skrócenie terminu realizacji zamówienia” były liczone w sposób następujący: 

Zamawiający przyznał maksymalnie 40 pkt Wykonawcy, który zaproponował skrócenie terminu realizacji 

zamówienia o 20 pełnych dni roboczych. 

Za skrócenie terminu realizacji zamówienia o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyznał 2 punkty. 

W przypadku skrócenia terminu o ilość dni większą niż 20 do wyliczeń przyjęta została wartość 20 dni.  

 

Całkowita liczba  punktów, jaką otrzymała dana oferta została obliczona wg wzoru: 

KO = C + S   

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty. 

T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócenie terminu realizacji zamówienia 

 
 

 

 


